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Utbetaling av tilretteleggingsmidler høsten 2020 -
Videreutdanning for barnehagelærere
Statsbudsjettet for 2020 ble vedtatt av Stortinget i desember 2019.

Denne utbetalingen gjelder tilretteleggingsmidler for barnehagelærere i kommunale- og ikke-kommunale barnehager i deres
kommune, som tar videreutdanning studieåret 2020/2021. Direktoratet ber om at kommunen som barnehagemyndighet utbetaler
tilretteleggingsmidler til barnehagene det gjelder.

Utbetaling av tilretteleggingsmidler for høsten 2020

Utbetaling av tilretteleggingsmidler for høsten 2020 forutsetter at barnehageeier/leder i ikke- kommunale barnehager som har
bekreftet at barnehagelæreren deltar på studiet i høstsemesteret. Barnehageeier/ leder i kommunale og private i barnehager, har plikt
til å registrere i søkesystemet om den ansatte slutter på studiet.

Oversikt over hvilke barnehagelærere utbetalingen gjelder for, �nner dere i søknads- og oppfølgingssystemet på
. Merk at kommunen har to roller i systemet:

Søknadsbehandler for å behandle søknader fra barnehagelærere i kommunale barnehager.

Barnehagemyndighet for å utbetale tilretteleggingsmidler til videreutdanning for barnehagelærere i kommunale og ikke –
kommunale barnehager i kommunen.

For å få oversikt over hvem utbetalingen i dette brevet gjelder, må dere velge modulen «Videreutdanning barnehageansatte 2020»
under overskriften «Barnehagemyndighet».

Tilretteleggingsmidlene er beregnet ut fra opplysninger per 26.11.2020.

Hvis deltakeren har trukket seg etter studiestart vil barnehagen få avkortet utbetalingen av tilretteleggingsmidlene.

Barnehagelærere som er godkjent av barnehageeier, men som ikke har fått tilbud om å delta på studiet, står oppført med status
«Avslått av Utdanningsdirektoratet». Det gis ikke tilretteleggingsmidler for disse.

I vedlegget �nner dere oversikten over barnehager og barnehagelærere som danner grunnlaget. Følgende vil om kort tid bli utbetalt til
Osen kommune kontonummer 4360 06 00169:

http://komp.udir.no/extranet

http://komp.udir.no/extranet
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Grunnlag Antall Periode Sats Beløp

Tilretteleggingsmidler 133000,00 Jul-Des — 133 000,00

Totalt: 133000,00 133 000,00

Utbetalingen er merket "Barnehage - tilretteleggingsmidler videreutdanning".

Vilkår for utbetalingen
Tilretteleggingsmidlene skal utbetales til barnehagene det gjelder. Barnehagen får 70 000 kroner for ansatte som tar 30 studiepoeng
over to semestre studieåret 2020/2021. Utbetalingen for høsten 2020 er på 35 000 kroner.

Tilretteleggingsmidlene skal komme den ansatte som studerer til gode. Ansatte kan blant annet ha behov for permisjon med lønn.
Midlene kan også brukes til å dekke vikarutgifter når den ansatte er på studiesamlinger, kjøp av bøker, betaling av reiseutgifter,
oppholdsutgifter og semesteravgift.

Tilsagn om midler er gitt med forbehold om at Stortinget kan vedta endringer i statsbudsjettet for budsjettåret 2020.

Utdanningsdirektoratet kan kontrollere at midlene benyttes etter forutsetningene, og Riksrevisjonen kan kreve innsyn hos mottakere
for å kontrollere at midlene benyttes etter forutsetningene.

Dersom barnehageeier ikke har gitt riktige opplysninger, har brukt midlene i strid med forutsetningene, eller på annen måte har brutt
vilkårene for midlene, kan Utdanningsdirektoratet holde tilbake midler eller kreve dem tilbake. Ved feil utregning eller utbetaling av
midler kan det gjøres avregning i påfølgende tildelinger.

For ytterligere informasjon om ordningen viser vi til: 

Med hilsen

Ida Large
avdelingsdirektør

Tonje Davidsen
førstekonsulent

Brevet er elektronisk godkjent

https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/etter-og-videreutdanning/pedagoger-
barnehage/
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